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SCANIO SYSTEMS S.L.




EouirPpos DE HIGIENE PERSONAL

DIMENSIONES
L/A/h(mm)

ESTACION DE HIGIENE COMPACTA

ST-10.0210.00
S§T-10.0211.00
ST-10.4212.00
ST-10.4213.00
S$T-10.2212.00
S$T-10.2213.00

2160x1600%x1584
2160x1600x1584
2326x950x1585
2326x950%x1585
2326x950%x1585
2326Xx950%x1585

LIMPIA BOTAS DE PASO OBLIGADO

S$T-10.2021.00
ST-10.2020.00
ST-10.4021.00
ST-10.4020.00
ST-12.1000.00
ST-12.1200.00
ST-12.2070.01
ST-10.4033.00
ST-12.1100.00
ST-12.01.00
AW-550101
AW-550101

1810x1170x1640
1810x1170x1640
1810x1170x1640
1810x1170x1640
1170x1420x1226
1810x1170x1640
2545%1315%1135
2454x1483%1640
849x806x1057
700x380x990
500%x400%x300
650x400%500

LIMPIA SUELAS DE PASO OBLIGADO

ST-10.4011.00
ST-10.4010.00
ST-10.2011.00
ST-10.2010.00
ST-10.4011.17
ST-10.2011.07
ST-10.4011.06
ST-10.4013.50
ST-12.0013.12
ST-12.0050.00
ST-12.0070.00

2060%x930x1585
2060%x930x1585
2060%x930x1585
2060%x930x1585
3030x930%x1585
1660x930x1585
1660%930%1585
1860x950%1585
2460x880%x1134
1660x830x1134
1860x830x1134

DIRECCION

Bidireccional
Bidireccional
Bidireccional
Bidireccional
Unidireccional

Unidireccional

Unidireccional
Unidireccional
Bidireccional
Bidireccional
Bidireccional
Unidireccional
Bidireccional
Bidireccional
Estatico
Estatico
Estatico

Estatico

Bidireccional
Bidireccional
Unidireccional
Unidireccional
Bidireccional
Unidireccional
Bidireccional
Bidireccional
Bidireccional
Bidireccional

Bidireccional

DESINFECCION DE SUELAS DE PASO OBLIGADO

ST-10.4200.00
ST-10.4201.00
ST-10.2200.00
S$T-10.2201.00
ST-10.4200.14
TORNIQUETE
ST-11.1102.00
ST-11.1112.00
ST-11.1202.00
ST-11.1212.00
ST-15.2111.00
ST-15.2113.00
ST-15.3111.00
ST-15.3113.00

2060%930x1650
2060x930%x1650
2060%930%x1650
2060%930%x1650
2060%930%x1650

975x880x915
975x880x1270
975x880x915
975x880x1270
833x852x650
833x852x650
833x852x1270
833x852x1270

Bidireccional
Bidireccional
Unidireccional
Unidireccional

Bidireccional

Bidireccional
Bidireccional
Bidireccional
Bidireccional
Unidireccional
Unidireccional

Unidireccional

Unidireccional

EJECUCION

Izquierda
Derecha
Izquierda
Derecha
Izquierda

Derecha

Derecha
Izquierda
Derecha

Izquierda

Derecha

Derecha
Izquierda
Derecha
Izquierda
Derecha
Derecha
Derecha

Derecha

Izquierda
Derecha
Izquierda
Derecha

Izquierda

Derecha
Derecha
Izquierda
Izquierda
Derecha
Izquierda
Derecha

Izquierda

N° DE
CEPILLOS

2x1000
2x1000
2x500/~
2x500/~
2x500/~
2x500/~

2x300/3x300
2x300/3x300
2x300/3x300
2x300/3x300
2x300/3x300
2x300/3x300
2x700/3x300
2x700/3x300
1x300/2x300
1x350

2x700
2x700
2x700
2x700
2x1700
2x600
2x600
2x500
2x1300
2x500
2x700

Scanio Systems S.L.
Ronda General Mitre, 102 L/B, 08021, Barcelona
Tel: 93 432 69 39 Fax: 93 43262 97
e-mail: info@scaniosystems.com

www.scaniosystems.com

DESINF. CONTROL

MANOS

Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
No
No
No
Si
No
No
No
No

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
No
No
No

Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
No
No
No
No

PASO

Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
No
Si
Si
Si
No
No
No
No

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
No
No
No

Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

LAVA
MANOS

No
No
Si
Si
Si
Si

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No



